1

[image: image1.jpg]

Ленинградская область

Лужский муниципальный район

Совет депутатов Лужского городского поселения

Р Е Ш Е Н И Е
от  22 декабря 2010 г.   №   158

              О заявлениях депутатов

               Величкевича А.А.,

               Павлова С.П. и Жулева Е.М.
             Рассмотрев заявление депутатов Величкевича А.А., Павлова С.П. и Жулева Е.М. совет депутатов Лужского городского поселения р е ш и л :
1. Избрать депутата Величкевича Антона Александровича в депутатскую комиссию по вопросам ЖКХ, благоустройства, энергетики и окружающей среды.

2.   Избрать депутата Павлова Сергея Павловича в депутатскую комиссию  по социальным вопросам, охране общественного порядка, ГО и ЧС.

3. Избрать депутата Жулева Евгения Михайловича  в депутатскую комиссию по бюджету, налогам и экономическому развитию.
Глава Лужского городского поселения,

исполняющий полномочия председателя

Совета депутатов
       С.Э. Самородов

Разослано: отдел по организационным и общим вопросам,   совет депутатов –                4 экз.,  прокуратура.

PAGE